Erstellt am 27.04.2024, 06:47 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Entlötlitze
WICK0.8-1.5 Lotsauglitze 0,8 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule weiß 1,83€
WICK1.5-1.5 Lotsauglitze 1,5 mm breit, 1,5 m lang, auf  Antistatikspule gelb 1,40€
WICK2.2-1.5 Lotsauglitze 2,2 mm breit, 1,5 m lang auf Antistatikspule grün 1,30€
WICK2.7-1.5 Lotsauglitze 2,7 mm breit ,1,5 m lang, auf Antistatikspule blau 1,56€
WICK2.7-15 Lotsauglitze 2,7 mm breit, 15,0 m lang auf EconoRolle 12,39€